[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.06.2021
	             с. Туруханск
	         № 6 – 82

О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 09.04.2013 № 23-336 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования Туруханский район, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Туруханский район, порядка участия граждан в его обсуждении»
В целях приведения нормативных правовых актов Туруханского района в соответствие с Уставом Туруханского района, руководствуясь статьями 32, 41 Устава Туруханского района, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Туруханского районного Совета депутатов от 09.04.2013 № 23-336 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования Туруханский район, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Туруханский район, порядка участия граждан в его обсуждении» следующие изменения:
1.1. в наименовании и по тексту решения слова «муниципальное образование Туруханский район» заменить на слова «Туруханский район» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и борьбе с коррупцией.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

_____________________
Ю.М. Тагиров
	Глава
Туруханского района

___________________

О.И. Шереметьев